
Ⅰ　資産の部
流動資産

普通預金
流動資産合計

固定資産
基本財産

投資有価証券
基本財産合計
特定資産

助成事業積立資金
特定資産合計
その他固定資産
その他固定資産合計
固定資産合計
資産合計

Ⅱ　負債の部
流動負債

未払金 0
預り金

流動負債合計
負債合計

Ⅲ　正味財産の部
指定正味財産

投資有価証券
受取配当金

指定正味財産合計
（うち基本財産への充当額） （ ） （ ） （ ）
（うち特定資産への充当額） （ ） （ ） （ ）

一般正味財産
（うち基本財産への充当額） （ ） （ ） （ ）
（うち特定資産への充当額） （ ） （ ） （ ）

正味財産合計額
負債及び正味財産合計

△ 223,425,406
742,400,000520,800,000 △ 221,600,000

109,960
0
0

△ 223,315,446
△ 221,767,126

1,966,928
△ 1,825,406

0
0

756,679,188
756,694,068

2,076,888
0
0

533,363,742
534,926,942

10,486,854 12,312,260

3,640,088 1,981,808 1,658,280

貸借対照表

2020年 3月31日現在

科        目 前年度 増  減当年度

法人名：公益財団法人津川モーター研究財団
（単位:円）

3,640,088 1,981,808 1,658,280

△ 221,600,000520,800,000 742,400,000

10,486,854 12,312,260 △ 1,825,406

520,800,000 742,400,000 △ 221,600,000
0

10,486,854 12,312,260 △ 1,825,406

0 0 0
531,286,854 754,712,260 △ 223,425,406
534,926,942 756,694,068 △ 221,767,126

△ 1,680
1,563,200 14,880 1,548,320

1,550,000

1,563,200 14,880

10,486,854 12,312,260 △ 1,825,406
520,800,000 742,400,000

1,548,320

△ 221,600,000

1,550,000
13,200 14,880

531,286,854 754,712,260

1


