## 貸借対照表

2020年 3月31日現在

法人名:公益財団法人津川モーター研究財団

(単位:円)

科目	当年度	前年度	増 減
I 資産の部			
流動資産			
普通預金	3,640,088	1,981,808	1,658,280
流動資産合計	3,640,088	1,981,808	1,658,280
固定資産			
基本財産			
投資有価証券	520,800,000	742,400,000	$\triangle$ 221,600,000
基本財産合計	520,800,000	742,400,000	△ 221,600,000
特定資産	, ,	, ,	0
助成事業積立資金	10,486,854	12,312,260	$\triangle 1,825,406$
特定資産合計	10,486,854	12,312,260	$\triangle 1,825,406$
その他固定資産	, ,	, ,	, ,
その他固定資産合計	0	0	0
固定資産合計	531,286,854	754,712,260	$\triangle 223,425,406$
資産合計	534,926,942	756,694,068	$\triangle 221,767,126$
		·	
Ⅱ 負債の部			
流動負債			
未払金	1,550,000	0	1,550,000
預り金	13,200	14,880	△ 1,680
流動負債合計	1,563,200	14,880	1,548,320
負債合計	1,563,200	14,880	1,548,320
Ⅲ 正味財産の部			
指定正味財産			
投資有価証券	520,800,000	742,400,000	$\triangle$ 221,600,000
受取配当金	10,486,854	12,312,260	$\triangle 1,825,406$
指定正味財産合計	531,286,854	754,712,260	$\triangle 223,425,406$
(うち基本財産への充当額)	( 520,800,000 )		
(うち特定資産への充当額)	( 10,486,854)	( 12,312,260)	( △ 1,825,406 )
一般正味財産	2,076,888	1,966,928	109,960
(うち基本財産への充当額)	( 0)	( 0)	( 0 )
(うち特定資産への充当額)	( 0)	( 0 )	( 0 )
正味財産合計額	533,363,742	756,679,188	△ 223,315,446
負債及び正味財産合計	534,926,942	756,694,068	$\triangle$ 221,767,126

1